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PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Abril

Moneda Nacional - Miles de Pesos

260201 PROGRAMA : INSTITUTO NACIONAL DE DEPORTES

fecha :

Hora:
Pagina :
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11:20:33
1

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)
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Ver Decreto)

N° 117
03-02-2022

N° 99
01-02-2022

N° 83
01-02-2022

N° 319
22-03-2022

N° 528
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N° 534
28-04-2022
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APORTE FISCAL
Libre

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Fondo de Emergencia Transitorio
SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Al Sector Privado

Fortalecimiento del Deporte de
Rendimiento Convencional y
Paralimpico

Programa de Normalizacion de
Infraestructura Deportiva

Sistema Nacional de Capacitacion y
Acreditacion Deportiva

A Otras Entidades Publicas

Deporte Participacion Publico

ADQUISICION DE ACTIVOS
FINANCIEROS
Fondo de Emergencia Transitorio

INICIATIVAS DE INVERSION
Proyectos

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Al Sector Privado

Aportes al Sector Privado

A Otras Entidades Publicas

-13.679.714

-13.679.714
-13.679.714

-13.679.714

-13.679.714

-6.376.682
-6.376.682
6.376.682
6.376.682
6.376.682

-6.499.337
-6.499.337
6.499.337
6.499.337
6.499.337

-104.201
104.201
66.591
27.337

22.256

16.998

37.610
37.610

-6.376.682
-6.376.682
6.376.682

586.560
586.560

8.149.664



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0117_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0099_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0083_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0319_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0528_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0534_TR.pdf
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Sub Ite Asi | Denominacién (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 117 N° 99 N° 83 N° 319 N° 528 N° 534
03-02-2022 01-02-2022 01-02-2022 22-03-2022 28-04-2022 28-04-2022
002 | Aportes para Inversiones en 6.376.682
Infraestructura Deportiva

34 SERVICIO DE LA DEUDA 8.736.224
07 Deuda Flotante 8.736.224



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0117_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0099_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0083_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0319_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0528_TR.pdf
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